令和３年１０月２９日

各中学校長 殿

      愛知県立稲沢東高等学校長 河 村 禎 之

稲沢東高等学校「個別懇談会」の実施について（依頼）

秋麗の候 貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。本校の教育活動

に対しまして、日頃から格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、見出しのことにつきまして、３年生の生徒の皆さんと保護者の方を対象に、下記のとおり

個別懇談会を実施いたします。進路の選択で悩んでいる方や、本校の学習活動や部活動および進路

指導等の教育活動についてさらに詳しい情報を知りたい方等に、より深く御理解いただけるように

計画しております。

つきましては、参加を希望される生徒及び保護者の集約について御配慮くださいますよう、よろ

しくお願いします。

     記

１ 日   時   令和３年１２月４日（土） 午前９時３０分から

             （受付 午前９時００分から）

２ 受 付 場 所   本校会議室（本館２階）

     正面玄関から入り、２階へお上がりください。

３ 説明会内容   (1) 学校長あいさつ

(2) 全体説明会（２０分程度）、本校職員による個別懇談（１５分程度）

             ※終了後、本校の部活動を自由に見学できます。

４ 申込み方法

(1) 稲沢東高等学校「個別懇談会」参加申込書（別紙）を、ＦＡＸにて一週間程度前までに御返送く

ださい。

 (2) 保護者の参加希望の有無についても御記入ください。

なお、生徒の皆さんの希望を集約する際に御利用いただけるよう、配布用文書と「個別懇談会参加

申込書」（個票）を、別途添付いたしました。よろしければ、お使いください。

 連絡先

 愛知県立稲沢東高等学校

 担  当 花 木 慶太郎

 電  話  0587－21－2631

 Ｆ Ａ Ｘ  0587－24－1996

    令和３年１０月２９日

中学３年生の皆さんへ

愛知県立稲沢東高等学校長 河 村 禎 之

稲沢東高等学校「個別懇談会」のご案内

中学３年生のみなさんはいよいよ進路を決める時期を迎え、多忙な毎日を送っていることと思い

ます。

さて、本校では皆さんの進路選択に役立ててもらえるよう、下記のとおり「個別懇談会」を行い

ます。３年生の生徒の皆さんと保護者の方のなかで、進路選択で悩んでいる方や、本校の学習活動

や部活動および進路指導等の教育活動についてさらに詳しい情報を知りたい方等に、より深く理解

いただけるように計画いたしました。多くの皆さんに参加していただき、本校へのご理解を深めて

いただけることを願っています。ご参加をお待ちしております。

記

１ 日   時   令和３年１２月４日（土） 午前９時３０分から

             （受付 午前９時００分から）

２ 受 付 場 所   本校会議室（本館２階）

     正面玄関から入り、２階へお上がりください。

３ 説明会内容   (1) 学校長あいさつ

(2) 全体説明会（２０分程度）、本校職員による個別懇談（１５分程度）

             ※終了後、本校の部活動を自由に見学できます。

４ 持 ち 物   筆記用具、上履き

５ 申し込み方法

(1) 別紙「参加申込書」に記入し、中学校の先生に提出してください。

(2) 保護者の参加希望の有無も、中学校の先生に伝えてください。

                                  令和３年  月  日

   稲沢東高等学校           ＦＡＸ：０５８７－２４－１９９６

           稲沢東高等学校「個別懇談会」参加申込書

             中学校  ＴＥＬ（    ）   －

御担当            先生  ＦＡＸ（    ）   －

                              【   枚中   枚目】

ふ り が な

保護者の参加希望があれば

○をつけてください。 生 徒 氏 名

   ＊この用紙が不足する場合は、恐縮ですがコピーをお願いします。

番号 性別

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

稲沢東高校「個別懇談会」参加申込書

氏 名  男 ・ 女

どちらかに〇をつけてください。

１．保護者の方の参加について   参加する ・ 参加しない

稲沢東高校「個別懇談会」参加申込書

氏 名  男 ・ 女

どちらかに〇をつけてください。

１．保護者の方の参加について   参加する ・ 参加しない

稲沢東高校「個別懇談会」参加申込書

氏 名  男 ・ 女

どちらかに〇をつけてください。

１．保護者の方の参加について   参加する ・ 参加しない

組   番

組   番

組   番